G

/\\_\__..

Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze e Solitarstraucher ® Straucher ® Obstgeholze e Kletterpflanzen ® Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Steppenkirsche ,Glubosa“

Prunus fruticosa "Glubosa"

Kleinkronige, rund-wachsende Kugelzwergkirsche. Kronendurchmesser bis 2 m, fein verzweigt. Blatter 3-5
cm lang, eiformig, kerbig gesagt, glanzend dunkelgriin, ledrig. Bliite 1,5 cm groB, zu 2-4 kurz gestielten
Scheindolden.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

14
16
18
20
25
30

Hochstamm 3x verpflanzt mit Ballen
Stammumfang in cm

12-
14 -
16 -
18-
20-
25-

430,00 EUR
490,00 EUR
550,00 EUR
650,00 EUR
750,00 EUR
850,00 EUR

Wuchshohe/Breite
3-5 Meter/3-5 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Ende Marz/April

Friichte/Samen
Kirschen Flachkuglig

Bliitenfarbe
Weil}



