

Seehof 1 39114 Magdeburg Baumschule Gustav Beyme Mail: info@baumschule-beyme.de

Bäume von Beyme

Servicehotline 0391.8114745

Laubgehölze • Solitärsträucher • Sträucher • Obstgehölze • Kletterpflanzen • Sonstiges

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Steppenkirsche "Glubosa"

Prunus fruticosa "Glubosa"

Kleinkronige, rund-wachsende Kugelzwergkirsche. Kronendurchmesser bis 2 m, fein verzweigt. Blätter 3-5 cm lang, eiförmig, kerbig gesägt, glänzend dunkelgrün, ledrig. Blüte 1,5 cm groß, zu 2-4 kurz gestielten Scheindolden.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

Hochstamm 3x verpflanzt mit Baller
Stammumfang in cm

Stammumfang in cm	
12 - 14	430,00 EUR
14 - 16	490,00 EUR
16 - 18	550,00 EUR
18 - 20	650,00 EUR
20 - 25	750,00 EUR
25 - 30	850,00 EUR

Wuchshöhe/Breite 3-5 Meter/3-5 Meter

Blütezeit/Reifezeit Ende März/April

Früchte/Samen Kirschen Flachkuglig

Blütenfarbe Weiß